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EINLADUNG

Sitzung: Ausschuss fur Schule und
Soziales
V/9
Sitzungstag: Mittwoch, den 21.09.2022
Sitzungsort: Ratssaal des Alten Seminars
Lidenscheider Str. 48
51688 Wipperfiirth
Beginn: nichtoéffenticher Teil: 17:00 Uhr
offentlicher Teil: ca. 17:10 Uhr
Achtungq: Verschiebung der Tagesordnung (nichtéffentlicher Teil vor dem
offentlichen Teil)
TAGESORDNUNG
1 Offentliche Sitzung
1.1 Feststellung der ordnungsgemaRen Einladung und der

Beschlussfahigkeit
1.1.1  Verpflichtung sachkundiger Blrger und sachkundiger Einwohner

1.1.2 Anerkennung der Tagesordnung
1.1.3 Einwohnerfragestunde

1.2 Bericht liber die Ausfiihrung der Beschliisse

1.3 Genehmigung von Dringlichen Entscheidungen gem. § 60 Abs. 3 GO
NW

BEREICH SCHULE
1.4 Beschliisse

1.4.1  Eingangsklassenbildung an Wipperfurther Grundschulen im Schuljahr 23/24
V/2022/684

1.5 Empfehlungen an den Haupt- und Finanzausschuss
1.6 Empfehlungen an den Rat

1.7 Anfragen

1.8 Antrage



1.9
1.9.1

1.9.2

1.9.3

1.94

1.10

Mitteilungen

Fortschreibung Medienentwicklungsplan (MEP) 2023-2027
M/2022/041

Information zum Visionsworkshop Schulentwicklung vom 25. August 2022
M/2022/047

Information zum Arbeitskreis Schulentwicklung (AK SEP) vom
07. September 2022
M/2022/046

Sachstandsbericht zu Bauprojekten des Gebaudemanagements
M/2022/045

Verschiedenes

BEREICH SOZIALES

1.11
1.11.1

1.12
1.13
1.14
1.15
1.16
1.16.1

1.17

Beschliisse

Verwendung des Restbetrages aus der Gewinnausschittung der
Kreissparkasse Kdln aus dem Geschaftsjahr 2020 - mundlich

Empfehlungen an den Haupt- und Finanzausschuss
Empfehlungen an den Rat

Anfragen

Antrage

Mitteilungen

Fllchtlingssituation in Wipperfurth
M/2022/049

Verschiedenes



21

2.2
2.3

Nichtoffentliche Sitzung

Feststellung der ordnungsgemaRen Einladung und der
Beschlussfahigkeit

Anerkennung der Tagesordnung

Genehmigung von Dringlichen Entscheidungen gem. § 60 Abs. 3 GO
NW

BEREICH SCHULE

2.4
2.5
2.6
2.7
2.8
2.9
2.10

Beschliisse

Empfehlungen an den Haupt- und Finanzausschuss
Empfehlung an den Rat

Anfragen

Antrage

Mitteilungen

Verschiedenes

BEREICH SOZIALES

2.1
212
213
214
215
2.16
2.16.1

217

Beschliisse

Empfehlungen an den Haupt- und Finanzausschuss
Empfehlungen an den Rat

Anfragen

Antrage

Mitteilungen

Verwendung des Restbetrages aus der Gewinnausschattung des
Kreissparkasse Koln flr das Geschaftsjahr 2020
M/2022/048

Verschiedenes

14 B

-Vorsitzender-
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